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EZ.28.53. .................... 2021.AG
Łódź, dnia 15.10.2021 r.
Nr sprawy: EZ.28.53.2021

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
sprzętu i aparatury dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej, Nowotworów i Rehabilitacji Oddechowej – Oddział Kliniczny Chirurgii Klatki Piersiowej i Rehabilitacji Oddechowej Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 
w Łodzi o wartości przekraczającej 214 000 EURO.

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

Pytanie nr 1 
dotyczy załącznika nr 2 do swz (OPZ)–Część nr 3  Pkt.3.69.
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat, posiadający na dzień składania ofert możliwość rozbudowy o głowicę śródoperacyjną microconvex w układzie T o zakresie częstotliwości 3,0 do 10,0 MHz ale promieniu 70 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 2 
dotyczy załącznika nr 2 do swz (OPZ)–Część nr 3 - Warunki serwisu i gwarancji pkt. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„gwarantowany czas przystąpienia do naprawy nie większy niż 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia konieczności naprawy”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 3 
dotyczy załącznika nr 2 do swz (OPZ)–Część nr 3 - Warunki serwisu i gwarancji pkt. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„gwarantowany czas usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw nie większy niż 5 dni roboczych , czas wykonania napraw w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów z zagranicy nie więcej niż  12 dni roboczych od daty zgłoszenia konieczności naprawy. W przypadku naprawy trwającej powyżej 5 dni roboczych,  Wykonawca na własny koszt i we własnym zakresie dostarczy Zamawiającemu (na czas naprawy) aparat zastępczy o parametrach technicznych nie gorszych od aparatu oferowanego  tej samej marki/tego samego producenta (z wyłączeniem aparatu USG):

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 4 
dotyczy załącznika nr 2 do swz (OPZ)–Część nr 3 - Warunki serwisu i gwarancji pkt. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
dostępność części zamiennych do oferowanego SPRZETU  przez min. 8 lat od daty instalacji

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 5 
dotyczy swz, wzoru umowy – część nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego, wyprodukowanego min w 2020 r. wolnego od wad fizycznych i nie obciążonego jakimikolwiek prawami osób trzecich? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 6 
Dotyczy pakietu nr 2 
Z uwagi na fakt, że producent wstrzymał czasowo produkcję kleszczy chwytających w kształcie S, okienkowych, samorozwieralnych, z zapinką, wielorazowego użytku, autoklawowalnych, długość 32-33 cm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z załącznika nr 2 do SWZ- opis przedmiotu zamówienia pkt. 73? 
Niezwłocznie poinformujemy Zamawiającego o przywróceniu produkcji w/w kleszczy. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, tj. wózka aparaturowego i uchwytu kamery – spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego, ale nie podlegających ustawie o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8 
Prosimy o potwierdzenie, że określony w części VII SWZ termin dostawy „ do dnia 7 grudnia 2021 r.” jest terminem wymaganym przez Zamawiającego. Wystąpiły rozbieżności między zapisami  w części VII pkt. 1 SWZ i wzorem umowy §2 ust.1 . 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wyznaczył termin dostawy przedmiotowego zamówienia do dnia 7 grudnia 2021 r. jednocześnie poprawia omyłkę pisarską we wzorze umowy §2 ust.1. 

Pytanie nr 9 
(dot. załącznika nr 2 do SWZ część dot. warunków gwarancji i serwisu) 
Czy z uwagi na fakt, że nie będąc producentem mamy ograniczony wpływ na zdolność zapewnienia sprzedaży części zamiennych przez okres co najmniej 10 lat od dnia zakończenia okresu gwarancyjnego,  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dostępność części zamiennych do oferowanego sprzętu w pakiecie nr 2 przez min. 5 lat od daty instalacji? 
[bookmark: _GoBack]
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięci zgłoszonych usterek i wykonania napraw do 5 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granicy Polski do 12 dni roboczych?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

Pytanie nr 12 
Dotyczy pakietu nr 2 
Dot. pakietu nr 2, punkt 73 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce wstępnie wyspecyfikowanych kleszcze monopolarne 3-częściowe (wkład, tubus, uchwyt z zapinką).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ i dokonaną zmianę udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Zamawiający modyfikuje następujące załączniki:

Załącznik nr 7 – wzór umowy 

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
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